Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

PORTARIA N° 302 DE 09 DE MARCO DE 2020

Designa responder.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO,
nomeada pelo Decreto de 12 de abril de 2016, publicado no DOU de 13 de abril de 2016, seção 2, página
1, em conformidade com a Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, e considerando o Oficio n° 109/2020-GR/IFPE com despachos exarados,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor JAMES RADSON DA SILVA LIMA, matricula SIAPE n2 1907613, CPF n°
039.374.864-29, para responder pelo expediente da Re' oria desta Instituição Federal de Ensino, nos dias
10, 11 e 12/03/2020, devido ao afastamento da titular ara\participar de Reunião Ordinária do CONIF.

ANALIA KEILA RÔb 1JES RIBEIRO
Reitor